CÂMARA MUNICIPAL DE REGISTRO
“VEREADOR DANIEL AGUILAR DE SOUZA”

Rua Shitiro Maeji, 459 - Centro -  Registro (SP) - CEP: 11.900-000
 TEL / FAX  ( 013 )  3828-1100

www.registro.sp.leg.br
 secretaria@camararegistro.sp.gov.br

Indicação n° 90/2.017.

Senhor Presidente,

   Indico ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, para que

determine a  Secretaria competente, serviços de limpeza do córrego do bairro Cheia

Grande.

JUSTIFICATIVA:

   Fomos procurados por moradores desta localidade sobre esta
limpeza. Este córrego está totalmente entupido, fazendo com que esses dias de muitas
chuvas transborde, alagando totalmente a estrada.

Plenário “Vereador Daniel das Neves”, 02 de fevereiro de 2017.

Fabio Cardoso Junior

Vereador

PROTOCOLO N° 111/2017

http://www.camararegistro.sp.gov.br/
mailto:secretaria@camararegistro.sp.gov.br